ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"guara!'an· rnat~rte"

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que

se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não

· 11eça esforços para tomar as seguintes providências:

Vem junto ao Chefe do Poder Executivo Municipal, solicitar

informações precisas através de planilhas, cópias das autorizações, licenças

ambientais e outras concedidas no que diz respeito a obra que está sendo

executada na região da Praia de Bacutia, neste Município.

JUSTIFICA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2

OZIEL
I

I

Vereador

.---··--·-.. -----------. ". •An11 ~ ...... ,.. ... ,,, nc r1 '!'·RAP'AR. 1
1 f\r\ 1Wlu1 '•V" r ... 1.11.. uvr. t\

GUARAPARl-ES

EM: O 9 NOV. 20':B

PROTOC
Nº: :ZZ

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari - Estado do Espírito Santo - CEP.: 29.200-180
Telefax.: (27)3361-1715-1730 - E-mail:camara.guarapari@hotmail.com-www.cmg.es.gov.br